ROO

0205-10




GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO

SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY « GROUPE COMMANDE DU SUCEUR « GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG « GRUPO MANDO SISTEMA DE SECADO

0205-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 60220801 DADO M8 H8 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
2 60308004 ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
3 47210020 1 MOLLA COMPR. 13,6x1,6x13 INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT COMPRESSION INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE COMPRESION INOX
4 20105060 1 PERNO AGGANCIO COUPLER PIN AXE D'ACCROCHAGE ARRETIERUNGSBOLZEN PERNO DE ENGANCHE
5 20105050 1 AGGANCIO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE COUPLER ACCROCHAGE DE SUCEUR ARRETIERUNG SAUGFUSS ENGANCHE SISTEMA DE SECADO
6 60510001 RONDELLA DENT. @ 10 DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
7 61706001 1 VOLANTINO @ 22 M6x20 HANDWHEEL VOLANT HANDRAD RUEDA DE MANIOBRA
8 60210607 DADO M6 H6 UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA
9 20105070 1 REGISTRO INCLINAZIONE INCLINATION ADJUSTER REGISTRE D'INCLINAISON VERSTELLUNG NEIGUNG REGULADOR INCLINACION
10 60513001 RONDELLA SCHNORR @ 13x18 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
1 47210030 1 MOLLA COMPR. 16,6x2x22 INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT COMPRESSION INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE COMPRESION INOX
12 47101060 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
13 60516001 RONDELLA DENT. @ 16 DIN 6798 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
14 20105040 2 VITE REGISTRO RUOTA WHEEL ADJUSTER SCREW VIS DE REGLAGE ROUE REGULIERUNGSSCHRAUBE TORNILLO REGULADOR
15 20105030 2 STAFFA RUOTA WHEEL SUPPORT SUPPORT DE ROUE RADHALTERUNG SOPORTE RUEDA
16 60110622 VITE M6x45 TE UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
17 60220601 DADO M6 He AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
18 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
19 46511010 2 RUOTA @ 60x22 GRIGIA + BOCCOLA GREY WHEEL + BUSHING ROUE GRISE + BAGUE RAD GRAU + BUCHSE RUEDA GRIS + CASQUILLO
20 60220502 DADO M5 H5 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
21 60110505 VITE M5x18 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
22 20105020 1 ATTACCO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE SUPPORT SUPPORT DE SUCEUR SAUGFUSSHALTERUNG SOPORTE SISTEMA DE SECADO
23 61708002 1 GALLETTO GB40 M8 WING NUT ECROU PAPILLON FLUGELMUTTER MARIPOSA
24 60309002 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
25 60508001 RONDELLA GROWER @8 DIN 127B LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
26 60110807 VITE M8x20 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
27 60110823 VITE M8x45 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
28 20105080 1 PESO FORATO DRILLED WEIGHT POIDS FORE GEBOHRTES GEWICHT PESO PERFORADO
29 65001007 1 ETICHETTA REG. ALTEZZA TERGIPAVIM. LABEL HEIGHT ADJUSTMENT ETIQUETTE REGLAGE HAUTEUR AUFKLEBER HOHENREGULIERUNG  ETIQUETA REGLAJE ALTURA
30 60210805 DADO M8 H5 UNI 5589 NUT ECROU MUTTER TUERCA
31 61708001 2 VOLANTINO @ 40 M8 F.P. HANDWHEEL VOLANT HANDRAD RUEDA DE MANIOBRA
32 47210010 2 MOLLA COMPR. 26,3x1,5x30 INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT COMPRESSION INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE COMPRESION INOX
33 20205010 1 BRACCIO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE ARM BRAS DE SUCEUR SAUGFUSSARM BRAZO SISTEMA DE SECADO
34 47807020 2 GUAINA MM. 15x170 SHEATH GAINE SCHUTZMANTEL VAINA
37 20105550 1 PERNO BRACCIO TERGIPAVIMENTO PIN SQUEEGEE ARM AXE BRAS DU SUCEUR BOLZEN SAUGFUSSARM PERNO BRAZO SISTEMA DE SEC.
38 47102010 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
39 20205030 1 ALBERO BRACCIO TERGIPAVIMENTO SHAFT SQUEEGEE ARM ARBRE BRAS DE SUCEUR WELLE SAUGFUSSARM EJE BRAZO SISTEMA DE SECADO
40 V0105001 1 ASSIEME REGISTRO INCLINAZIONE INCLINATION ADJUSTM. ASSY REGISTRE D'INCLINAT. COMPLET NEIGUNGSVERSTELLUNG KOMPL. REGULADOR INCLINAC. COMPLETO
41 47002050 1 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
42 60110809 VITE M8x25 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8)  SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
43 47220050 1 MOLLA TRAZIONE 18x2,5x62 TRACTION SPRING RESSORT DE TRACTION ZUGFEDER RESORTE DE TRACCION
44 20205040 1 TIRANTE M6 INOX TIE ROD INOX TIRANT INOX ZUGSTANGE INOX TIRANTE INOX
45 60210601 DADO M6 H3 DIN 439 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX
46 61706003 1 GALLETTO GB48 M6 F.P. WING NUT ECROU PAPILLON FLOGELMUTTER MARIPOSA




